na zabezpečenie pohľadávky vyplývajúcej  z Mandátnej zmluvy č. 369473-2025 zo dňa 
........................ v znení je príp. neskorších dodatkov (ďalej len „Mandátna zmluva“) na základe 
ktorej záložný veriteľ vystavil za záložcu bankovú záruku do  výšky 485 656,-  EUR (slovom: 
štyristoosemdesiatpäťtisícšesťstopäťdesiatšesť  eur) v prospech Pôdohospodárska platobná 
agentúra, sídlo: Hraničná 12, 815 26 Bratislava, IČO: 30 794 323, DIČ: 2021781630, (ďalej len 
„Beneficient“ alebo „PPA“) za účelom riadneho zúčtovania poskytnutej zálohovej platby v súlade 
so Zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 072ZA660013 zo dňa 
26.06.2024, v znení Dodatku č. 1  zo dňa 27.02.2025, príp, neskorších dodatkov, v sume 
485 656,-  EUR (slovom štyristoosemdesiatpäťtisíc šesťstopäťdesiatšesť eur), za účelom 
realizácie aktivít projektu s názvom  „POTOK – ODKANALIZOVANIE OBCE – 1. etapa““, ktoré 
súvisia s jeho podnikateľskou činnosťou. 

1.2. Predmetom budúceho záložného práva bude – vodná stavba „Potok – odkanalizovanie obce 

1.etapa“, v zmysle stavebného povolenia OU-RK-OSZP -2015/005158-012/ŠVS na pozemkoch